EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 033/2024

 O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste

Estado do Paraná, JAIME DA SILVA STANG, no uso de suas atribuições legais, que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Edital de Concurso

Público nº. 001/2024 de 05 de março de 2024.

RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

I – A convocação dos candidatos aprovados no Concurso Público

de Prova Objetiva, avaliação de títulos e prova prática, aberto através do Edital

nº. 001/2024 de 05 de março de 2024, para o provimento dos Cargos Públicos

relacionados abaixo.

II – Os candidatos, após a convocação, deverão comparecer na

Sede do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR, na Seção de Recursos

Humanos, no prazo de 05 (cinco) dias úteis onde receberão a relação de

documentos e exames médicos (conforme Anexo VI). O não comparecimento

no prazo determinado, salvo força maior, acarreta a eliminação do candidato,

abrindo-se vaga para o candidato subsequente, na ordem de classificação.

III – O disposto no presente Edital obedece aos preceitos contidos

na Legislação de Concurso Público e o Acórdão n° 828/08 do Tribunal Pleno do

Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

IV – Os Convocados deveram comparecer na Divisão de Recursos

Humanos no Paço Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, na

Avenida Iguaçu, 750, Centro, de Segunda a Sexta feira das 07h30min às

11h30min e das 13h30min às 17h30min.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do

Sudoeste, Estado do Paraná, em 30 de setembro de 2024.

         ____________________________________

JAIME DA SILVA STANG

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. nº. 033/2024 de 30 de setembro de 2024.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ASSUMIR O CARGO PÚBLICO QUE SE HABILITOU NO CONCURSO PÚBLICO DE
PROVA OBJETIVA, AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E PROVA PRÁTICA ABERTO ATRAVÉS DE EDITAL Nº. 001/2024 DE 05/03/2024.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO  L.P. R.C. C.G. C.E. T.P.O. N.F. SITUAÇÃO CLASS. DATA

NASC.

190 JANAINA ARNAUTS CORREA 4 5 6 14 72,00 72,00 APROVADO 1º 06/06/198

8

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em 30 de setembro de 2024.

         ____________________________________

JAIME DA SILVA STANG

PREFEITO MUNICIPAL